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
vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det  
kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​avgift

Andre utgifter
Antatt løpende kostnader beløper seg til anslagsvis  
27 505 kr for denne boligen pr. år. Kostnadene er  
fordelt som følger: kommunale avgifter, festeavgift  
og felleskostnader.
Utover det som er nevnt under punktet  
«Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett  
(eventuelt oppgradering av kanalpakker og  
linjehastighet der hvor grunnpakke er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
86/​167
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Felleskostnader inkluderer
Dekker forsikring.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 860

Andel fellesgjeld år
2024

Fellesgjeld pr. dato
18.07.2024

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ingen fellesgjeld.

Andel fellesformue dato
18.07.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Gjøas vei 36

Organisasjonsnummer
932 879 123 

Om sameiet
Sameiet består av to seksjoner.

Lånebetingelser fellesgjeld
Det foreligger ingen fellesgjeld.

Forkjøpsrett
Sameiet praktiserer ikke forkjøpsrett.

Regnskap/​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  

budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/​årsmøtet/​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Vedtekter/​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt. Dyreholdet må ikke være til  
sjenanse for de øvrige brukerne av eiendommen.

Forretningsfører
Forretningsfører
Sameiet Gjøas vei 36

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 160, bruksnummer 298,  
seksjonsnummer 1 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​160/​​298/​​1:
10.11.1933 ‑ Dokumentnr: 900737 ‑ Festekontrakt ‑  
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vilkår
Gjelder feste 
ÅRLIG AVGIFT NOK 100 
MED FLERE BESTEMMELSER 
PRT. ETTER DAGBOK‑NR 900738/​​33 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:160 Bnr:298 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår ‑ feste 
Årlig festeavgift: 2484 
Uoppsigelig fra 01.07.2001 
Bestemmelser om regulering av leien 
Pant for forfalt festeavgift 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.06.1933 ‑ Dokumentnr: 901448 ‑ Bestemmelse  
om veg
Overført fra: Knr:4601 Gnr:160 Bnr:298 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.11.1933 ‑ Dokumentnr: 900737 ‑ Festekontrakt ‑  
vilkår
ÅRLIG AVGIFT NOK 100 
MED FLERE BESTEMMELSER 
PRT. ETTER DAGBOK‑NR 900738/​​33 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår ‑ feste 
Årlig festeavgift: 2484 
Uoppsigelig fra 01.07.2001 
Bestemmelser om regulering av leien 
Pant for forfalt festeavgift 
Med flere bestemmelser 

Gjelder denne registerenheten med flere 

10.11.1933 ‑ Dokumentnr: 901449 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Kommunale rettigheter/​​påbud i henhold til 
skjøte/​​festekontrakt 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:160 Bnr:298 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.06.1934 ‑ Dokumentnr: 906404 ‑ Best. om vann/​​ 
kloakkledn.
Bestemmelse om felles vegg 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:160 Bnr:298 
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